14.12.2017        №        8-7.СД МОК/17

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Кунцево

от 20.12.2016 года №72-3.СД МОК/16 «О

бюджете муниципального округа Кунцево на

2017 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом

РФ от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

финансов Российской Федерации  65Н от 01.07.2013 «Об утверждении Указаний

о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», во

исполнение приказа Департамента финансов города Москвы №319 от 27.11.2017

«О внесении изменений в приказ Департамента финансов города Москвы от 13

февраля 2017 г. № 30 «О представлении межбюджетных трансфертов из

бюджета города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево

решил:
1. Внести изменения в Приложение №1 «Доходы бюджета муниципального

округа Кунцево на 2017 год», Приложение №5 «Расходы бюджета

муниципального округа Кунцево на 2017 год по разделам и подразделам

бюджетной классификации с детализацией отдельных расходов», Приложение

№6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа

Кунцево на 2017 год» решения Совета депутатов муниципального округа

Кунцево от 20.12.2016 года №72-3.СД МОК/16 «О бюджете муниципального

округа Кунцево на 2017 год», изложив их в новой редакции согласно

приложениям 1,2,3 к настоящему решению соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.
Результаты голосования: Единогласно.

Глава

муниципального округа Кунцево                                                         В.А.Кудряшов

http://www.kuntsevo.org/

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 14.12.2017 года №8-7.СД МОК/17

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 20.12.2016 года №72-3.СД МОК/16

Доходы бюджета муниципального округа Кунцево на 2017 год

Код бюджетной классификации Наименование показателей 2017 год

1 00 00000 00 0000 000
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ

ДОХОДЫ
27 667,9

      в том числе:

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 27 507,9

      из них:

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 27 507,9

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с

доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением

доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога

осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227
1
 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации 24 207,9

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных от осуществления

деятельности физическими лицами,

зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной

практикой, адвокатов, учредивших

адвокатские кабинеты и других лиц,

занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового

кодекса Российской Федерации

300,0

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с

доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228

Налогового Кодекса Российской

Федерации 3 000,0

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 160,0

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы РФ,

кроме бюджетов государственных

внебюджетных фондов 2 160,0

2 02 49999 03 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам

внутригородских муниципальных

образований городов федерального

значения 2 160,0

ВСЕГО ДОХОДОВ: 29 667,9

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 14.12.2017 года №8-7.СД МОК/17

Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 20.12.2016 года №72-3.СД МОК/16

Расходы бюджета муниципального округа Кунцево на 2017 год

по разделам и подразделам бюджетной классификации

с детализацией отдельных расходов

Коды

БК
Наименование

Сумма

(тыс. руб.)

  ВСЕГО РАСХОДОВ 29 667,9

      в том числе:

01

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

из них:
22 106,3

01 02  Функционирование высшего должностного лица субъекта

Российской Федерации и муниципального округа, из них:
3 629,2

   Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 2 598,8

   Прочие расходы в сфере здравоохранения 52,0

01 03  Функционирование законодательных (представительных)

органов государственной власти и представительных

органов муниципальных образований

2 378,4

   в том числе:

   Совет депутатов муниципального округа 2 378,4

01 04  Функционирование Правительства Российской Федерации,

высших исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации, местных администраций,

из них:

10 470,1

   Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 4 711,4

   Прочие расходы в сфере здравоохранения 413,9

01 07  Обеспечение проведения выборов и референдумов 5 348,6

01 11  Резервный фонд                                                                         150,0

01 13  Уплата членских взносов на осуществление деятельности

Совета муниципальных образований города Москвы
130,0

08  КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ  3 720,0

08 04  Другие вопросы в области культуры, кинематографии 3 720,0

   Мероприятия по расходным обязательствам муниципального

округа
3 720,0

10   Социальная политика 2 284,6

10 01  Пенсионное обеспечение 1 100,0

10 06  Другие вопросы в области социальной политики 1 184,6

12 00 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1 557,0

12 02  Периодическая печать и издательства 1 201,0

12 04  Другие вопросы в области средств массовой информации 356,0

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 14.12.2017 года №8-7.СД МОК/17

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево

от 20.12.2016 года №72-3.СД МОК/16

Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального округа Кунцево на 2017 год

Наименование
Ведом

ство

Разд

ел

Под-

раз-

дел

Целевая

статья

Вид

расхо

дов

Сумма
(тыс. руб.)

ВСЕГО РАСХОДОВ      29 667,9

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ

900 01 00   22 106,3

Функционирование высшего

должностного лица субъекта РФ и

муниципального образования

900

01

02

3 629,2

Представительные органы местного

самоуправления 900

01

02

31А0000000  3 577,2

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

местного самоуправления 900 01 02 31А0100100  3 577,2

Глава муниципального округа
900 01 02

31А0100100  3 577,2

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 900 01 02

31А0100100 121 2 598,8

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда

оплаты труда 900

01

02

31А0100100

122 70,4

Взносы по обязательному

социальному страхованию на

выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам

государственных (муниципальных)

органов 900

01

02 31А0100100 129 721,5

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для государственных нужд 900

01

02 31А0100100 244 186,5

Прочие непрограммные направления

деятельности органов

государственной власти при

реализации государственных

функций, связанных с

общегосударственным управлением 900 01 02 35Г0100000  52,0

Непрограммные направления

деятельности органов

государственной власти, связанные с

общегосударственным управлением 900 01 02 35Г0101000  52,0

Прочие расходы в сфере

здравоохранения 900 01 02 35Г0101100  52,0

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда

оплаты труда 900 01 02 35Г0101100 122 52,0

Функционирование

законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований 900

01

03   2 378,4

Руководство и управление в сфере

установленных функций органов

местного самоуправления 900

01

03

31А0100000  218,4

Депутаты Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования  900 01 03 31А0100200  218,4

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для государственных нужд 900 01 03 31А0100200 244 218,4

Иные межбюджетные

трансферты бюджетам

внутригородских

муниципальных образований 900 01 03 33А0400000  2 160,0

Межбюджетные трансферты

бюджетам муниципальных округов в

целях повышения эффективности

осуществления советами депутатов

муниципальных округов переданных

полномочий города Москвы 900 01 03 33А0400100  2 160,0

Специальные расходы 900 01 03 33А0400100 880 2 160,0

Функционирование Правительства

РФ, высших исполнительных

органов государственной власти

субъектов РФ, местных

администраций 900

01

04   10 470,1

Функционирование исполнительно-

распорядительного органа

муниципального округа  900 01

  04 31Б0100000  10 056,2

Обеспечение деятельности

администраций внутригородских

муниципальных образований

в части содержания муниципальных

служащих для решения вопросов

местного значения 900

01

04

31Б0100500  10 056,2

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б0100500 121 4 711,4

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда

оплаты труда 900

01

04 31Б0100500

122 352,0

Взносы по обязательному

социальному страхованию на

выплаты денежного содержания и

иные выплаты работникам

государственных (муниципальных)

органов 900

01

04 31Б0100500 129 1 384,8

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для государственных нужд 900

01

04 31Б0100500

244 3 608,0

Прочие непрограммные направления

деятельности государственной

власти  900 01 04 35Г0100000  413,9

Непрограммные направления

деятельности  органов 900 01 04 35Г0101000  413,9

государственной власти, связанные с

общегосударственным управлением.

Прочие расходы в сфере

здравоохранения  900 01 04 35Г0101100  413,9

Иные выплаты персоналу

государственных (муниципальных)

органов, за исключением фонда

оплаты труда 900 01 04 35Г0101100 122 413,9

Обеспечение проведения выборов

и референдумов 900 01 07   5 348,6

Обеспечение проведения выборов и

референдумов 900 01 07 35А0100000  5 348,6

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для государственных нужд 900 01 07 35А0100000 880 5 348,6

Резервные фонды                     900 01 11   150,0

Резервный фонд, предусмотренный в

бюджете муниципального округа 900 01 11 32А0000000  150,0

Резервный фонд, предусмотренный

органами местного самоуправления 900 01 11 32А0100000  150,0

Резервные средства 900 01 11 32А0100000 870 150,0

Другие общегосударственные

вопросы 900 01 13   130,0

Исполнительные органы местного

самоуправления  900 01 13 31Б0000000  130,0

Функционирование исполнительно-

распорядительного органа

муниципального округа  900 01 13 31Б0100000  130,0

Уплата членских взносов на

осуществление деятельности Совета

муниципальных образований города

Москвы 900 01 13 31Б0100400  130,0

Уплата иных платежей 900 01 13 31Б0100400 853 130,0

КУЛЬТУРА И

КИНЕМАТОГРАФИЯ  900 08 00   3 720,0

Другие вопросы в области

культуры, кинематографии 900 08 04   3 720,0

Мероприятия по расходным

обязательствам муниципального

округа  900 08 04 35Е0100000  3 720,0

Праздничные и социально значимые

мероприятия для населения 900 08 04 35Е0100500  3 720,0

Прочие расходы закупка товаров,

работ и услуг для государственных

нужд 900 08 04 35Е0100500 244 3 720,0

Социальная политика 900 10 00   2 284,6

Пенсионное обеспечение 900 10 01   1 100,0

Социальная поддержка старшего

поколения 900 10 01 35П0000000

1 100,0

Меры социальной поддержки

поколения 900 10 01 35П0100000

1 100,0

Доплаты к пенсиям муниципальным

служащим, вышедшим на пенсию 900

10

01

35П0101500

1 100,0

Иные межбюджетные трансферты 900 10 01 35П0101500 540 1 100,0

Другие вопросы в области

социальной политики 900 10 06

1 184,6

Непрограммные направления

деятельности  органов 900 10 06 35Г0000000

551,0

государственной власти, связанные с

общегосударственным управлением.

Прочие расходы в сфере

здравоохранения  900 10 06 35Г0101000

551,0

Пособия и компенсации гражданам и

иные социальные выплаты, кроме

публичных нормативных

обязательств 900 10 06 35Г0101100 321 551,0

Социальная поддержка старшего

поколения 900 10 06 35П0000000

633,6

Меры социальной поддержки

поколения 900 10 06 35П0101000

633,6

Пособия и компенсации гражданам и

иные социальные выплаты, кроме

публичных нормативных

обязательств 900

10

06

35П0101800

321 633,6

СРЕДСТВА МАССОВОЙ

ИНФОРМАЦИИ 900 12 00   1 557,0

Мероприятия по расходным

обязательствам муниципального

округа  900 12 00 35Е0100000  1 557,0

Периодическая печать и

издательства 900 12 02 35Е0100300  1 201,0

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для государственных нужд 900 12 02 35Е0100300 244 1 161,0

Уплата иных платежей 900 12 02 35Е0100300 853 40,0

Другие вопросы в области средств

массовой информации 900 12 04 35Е0100300  356,0

Прочая закупка товаров, работ и

услуг для государственных нужд 900 12 04 35Е0100300 244 356,0